

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
Vtm BP. 26 Qty 208.50 m ³					
CRs 115.90 / m ³ — B					24208 ru
(24) Rec bipe NP-3					
for Culvert — — —					
Vtm BP. 27 Qty 7.50 RM					
CRs 6865.47 / RM — B					51491 ru
(25) Ples/ing with CM					
(1:4) in base/cts					
Wall — — — — —					
Vtm BP. 28 Qty 107.20 m ²					
CRs 190.57 / m ² — B					21072 ru
					5967783 ru
Add for GST @ 12% — B					716136 ru
Add for L cess @ 1% — B					59678 ru
Add for S. fee — B					66003 ru
					6809598 ru
less below @ 17% — B					115763 ru
					6693835 ru
less previous pay — B					4697000 ru
Work has been done 100% —					1996835 ru
18/3/24					
18/3/24					

(Continuation)

Name of Work - 1

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated and the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
Name of Work - Const. of Road from Dabail to Laxmipur					
Name of Agency - M/S S.S. Const.					
Agreement No - 284 B/D / 22-23					
Agreement date - 11/1/23					
Date of Completion - 01.08.2023					
Contract Rate -					
Agreement Amount -					
(B) Clearing and grubbing Road Land -	do	do	do	512	

2x10x30m x 1.0 m	4	102.4m ²
2x10x20m x 1.0 m	4	600.0m ²
2x10x30m x 1.0 m	4	600.0m ²
2x10x30m x 1.0 m	4	600.0m ²
2x10x90m x 1.0 m	4	600.0m ²
2x10x30m x 1.0 m	4	600.0m ²
2x10x30m x 1.0 m	4	600.0m ²
2x30m x 1.0 m	2	60.0m ²
		4224.0m ²
		0.423 Hect
20/2/23		
J.C		

(Continuation)